INSTITUTO ESTATAL
DE INFRAESTRUCTURA
TOS! | FISICA EDUCATIVA

ESTADO DE ACTIVIDADES
INSTITUTO ESTATAL DE INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA
Del 1o. de Enero al 31 de Enero de 2025 y 2024
(Cifras en pesos)

2025

I

2024

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 2,522,946
INGRESOS DE GESTION 85,413
IMPUESTOS -
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL -
CONTRIBUCIONES DE MEJORA -
DERECHOS -
PRODUCTOS -
APROVECHAMIENTOS -
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 85,413

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,

ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 2,190,937
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES CONVENIOS, INCENTIVOS

DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE

APORTACIONES -
TRANSFERENCIAS , ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y

PENSIONES Y JUBILACIONES 2,190,937

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 246,596
INGRESOS FINANCIEROS 246,596
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS -
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO -
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES -
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS -

82,271,623
132,662

132,662

81,658,132

81,658,132

480,829
480,828

1

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 2,522,946

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 1,962,432
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 1,933,317
SERVICIOS PERSONALES 1,766,970
MATERIALES Y SUMINISTROS 5,472
SERVICIOS GENERALES 160,875

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO -
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO -
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES -
AYUDAS SOCIALES -
PENSIONES Y JUBILACIONES -
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS -
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL -
DONATIVOS -
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR -

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES -
PARTICIPACIONES -
APORTACIONES -
CONVENIOS -

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA -
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA -
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA -
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA -
COSTO POR COBERTURAS -
APQOYOS FINANCIEROS -

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 29,115
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS,
OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES

PROVISIONES -
DISMINUCION DE INVENTARIOS
OTROS GASTOS -

29,115

INVERSION PUBLICA -
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE -

82,271,623

2,727,071
2,694,125
2,436,732
9,236
248,157

32,946
32,946

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 1,962,432

2,727,071

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 560,514

79,544,552

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON

RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"



